[bookmark: _GoBack]第1号様式(第2条関係)

体育施設使用許可(兼減免)申請書

南さつま市教育委員会　様
令和　　　年　　　月　　　日

所在地(住所)

申請者　団体名

責任者

連絡先電話

　　下記のとおり、体育施設を使用したいので、申請します。
　　(また、併せて使用料の減免を受けたく、南さつま市体育施設条例施行規則第5条の規定により申請します。)
記
	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日(　　)
令和　　年　　月　　日(　　)
	日間
	　　時　　分から
　　時　　分まで

	使用施設

	附属設備
	□使用する(　　　　　　　　　　　　　)　□使用しない

	特別の設備
	□する(　　　　　　　　　　　　　　　)　□しない

	使用人員
	　　　　　　　　人

	使用料減免の理由
	南さつま市体育施設条例施行規則第5条第1項
第　　号に該当するため

	使用料
	区分
	金額
	区分
	金額

	施設使用料
	円

	附属設備使用料
	円
	計
	円

	備考

(注)　太枠内を申請者において記入してください。

第

1

号様式

(

第

2

条関係

)

体育施設使用許可

(

兼減免

)

申請書

南さつま市教育委員会

様

令和

年

月

日

所在地

(

住所

)

申請者

団体

名

責任

者

連絡先電

話

下記のとおり、体育施設を使用したいので、申請します。

(

また、併せて使用料の減免を受けたく、南さつま市体育施設条例施行規則第

5

条の規定

により申請します。

)

記

使用目的

使用日時

令和

年

月

日

(

)

令和

年

月

日

(

)

日間

時

分から

時

分まで

使用施設

附属設備

□使用する

(

)

□使用しない

特別の設備

□する

(

)

□しない

使用人員

人

使用料減免

の理由

南さつま市体育施設条例施行規則第

5

条第

1

項

第

号に該当するため

使用料

区分

金

額

区分

金

額

施設使用料

円

附属設備使用料

円

計

円

備考

(

注

)

太枠内を申請者において記入してください。

第 1 号様式 ( 第 2 条関係 )     体育施設使用許可 ( 兼減免 ) 申請書     南さつま市教育委員会   様   令和     年      月       日        所在地 ( 住所 )                          申請者   団体 名                           責任 者                            連絡先電 話                               下記のとおり、体育施設を使用したいので、申請します。      ( また、併せて使用料の減免を受けたく、南さつま市体育施設条例施行規則第 5 条の規定 により申請します。 )   記

使用目的

使用日時  令和    年     月     日 (    )   令和    年     月     日 (    )  日間     時     分から      時     分まで

使用施設

附属設備  □使用する (               )   □使用しない

特別の設備  □する (                 )   □しない

使用人員           人

使用料減免 の理由  南さつま市体育施設条例施行規則第 5 条第 1 項   第    号に該当するため

使用料  区分  金 額  区分  金 額

施設使用料  円

附属設備使用料  円  計  円

備考

( 注 )   太枠内を申請者において記入してください。